第１号甲様式
(第６条関係)

助　成　申　請　書
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　日本アマチュア無線連盟
会　　　　長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(アマチュア局の呼出符号　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(当連盟の　会員　　・　　非会員)

下記により、貴連盟の助成を受けたいので、助成に関する規程第8条により申請いたします。

記

１　助成を必要とする理由

２　助成対象及びその計画

３　助成対象の完了予定

４　助成方法

５　連絡先　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　e-mail

６　社団局(クラブ局)にあっては、その名称及び代表者並びにクラブ規約、構成員
の概要

第１号乙様式
(第７条関係)

助　成　申　請　書
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　日本アマチュア無線連盟
会　　　　長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社団局の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(呼出符号　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

下記社団局に、貴連盟の助成を受けたいので、助成に関する規程第7条により下記書類を添えて申請いたします。

記

１　社団局の無線局免許状の写し

２　当該社団局を開設した主体の登録クラブ申請書の写し

３　連絡先　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　e-mail

第２号甲様式
(第９条関係)

証　　明　　書
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　日本アマチュア無線連盟
会　　　長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（証明者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方本部長（支部長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記アマチュア局は、助成対象として適当であることを証明いたします。

記

１　アマチュア局の所在地

２　アマチュア局の名称及び呼出符号